Директору МБУДО «Юринский ДДТ»

Черных Галине Александровне
Родителя (ФИО)

___________________________________

___________________________________
               Проживающих по адресу:

___________________________________

___________________________________

Контактный телефон: __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (ФИО полностью)________________________________

_____________________________________________________________________________в детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей «Радуга»

на период с ______________ по _______________

Дата рождения: ____________________

Свидетельство о рождении ___________________

СНИЛС _________________________

Полис ОМС ______________________________
«____»___________ 2025г.                                       ___________/__________________/

                                                                                                                                          подпись
Директору МБУДО «Юринский ДДТ»

Черных Галине Александровне

Родителя (ФИО)

___________________________________

___________________________________
               Проживающих по адресу:

___________________________________

___________________________________

Контактный телефон: __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (ФИО полностью)________________________________

_____________________________________________________________________________в детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей «Радуга»

на период с ______________ по _______________

Дата рождения: ____________________

Свидетельство о рождении ___________________

СНИЛС _________________________

Полис ОМС ______________________________
«____»___________ 2025г.                                       ___________/__________________/

                                                                                                                                          подпись